Prefeitura Municipal da Estância de Cananéia

DDDEEEPPPAAARRRTTTAAAMMMEEENNNTTTOOO   DDDEEE   AAADDDMMMIIINNNIIISSSTTTRRRAAAÇÇÇÃÃÃOOO
AAAvvv...   BBBeeeiii rrraaa   MMMaaarrr,,,    222888777   –––   CCCeeennntttrrrooo   ---   CCCEEEPPP:::   111111999999000---000000000   ---   CCCaaannnaaannnéééiiiaaa///SSSPPP                              fffooonnneee:::111333   333888555111---555111000000   ---   fffaaaxxx:::111333   333888555111---555111000111

1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL DO PROCESS O SELETIVO Nº 002/2011

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA , através da COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO
SELETIVO, nomeada pela Portaria Nº 159/11 de 20 de julho de 2011 nos termos da legislação vigente,

TORNA PÚBLICO

O Gabarito Oficial das provas objetivas aplicadas em 28 de agosto de 2011.

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C C D E A D C C C B E D D E B C C C E A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C B A B C B A A E C B B A D C C C B A B

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Publique-se.

Cananéia/SP, 29 de agosto de 2011.

___________________________________________
ADRIANO CESAR DIAS

Prefeito Municipal

Comissão Especial do Processo Seletivo